EDITAL Nº 013/VREAC/2020
VICE-REITORIA DE EXTENSÃO E ASSUNTOS COMUNITÁRIOS-VREAC

O Vice-Reitor de Extensão e Assuntos Comunitários da Universidade do Vale do Itajaí

(UNIVALI), Prof. Dr. José Carlos Machado, no uso das atribuições regimentais e estatutárias que lhe
são conferidas, torna pública, para conhecimento dos interessados,  a homologação do resultado
final de seleção do Edital 007/VREAC/2020 para o processo seletivo de Bolsa Atleta ACEU – Vagas
Remanescentes.

Classificados (em ordem alfabética):

Bolsa-Atleta – CAU – 2020 (02 vagas remanescentes)

Nome Completo  Modalidade  Turma / Campus  Nível
Yago Ballester Gianni  Handebol  202  Nacional

Bolsa-Atleta – Graduação – 2020/1 (06 vagas remanescentes)

Nome Completo  Modalidade  Curso  Nível
Felipe Kurike Ferrer  Tênis de Campo  Com. Exterior  Estadual

Maria Fernanda Zorzo de Castro  Karatê  Enfermagem  Nacional
Susana Cristina da Silva  Atletismo Adaptado  Psicologia  Estadual

Bolsa-Atleta – ACEU – 2020/1 (11 vagas remanescentes)

Nome Completo  Modalidade  Curso  Nível
Adacir de Faria Junior  Handebol   Educação Física  Nacional
João Carlos Ribeiro  Handebol  Nutrição  Nacional

Leonardo Mussi  Handebol  Nutrição  Nacional
Lucas Neto dos Santos  Handebol  Fisioterapia  Nacional

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Itajaí, 17 de março de 2020.

Prof. Dr. José Carlos Machado
Vice-Reitor de Extensão e Assuntos Comunitários